

## PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 82305589

Data publicarii 16.05.23 Coduri CPV 44512000-2

Pretul estimativ: 1.208,16 RON - 1.208,16 RON

Descriere: denumire cantitate pret\_unitar valoare total DIBLU LUNG 12X200 16 2.9413 47.06 56  
109.34.01 SURUB PT LEMN CAP HEX DIN 571 - 8,0X200 ZA 16 1.8488 29.58 35.2 CUPLA  
MAMA FIL EXT.1/4 3 23.53 70.59 84 ROBINET 1/2 FONTA EXTERIOR 19396 1 29.41 29.41 35  
5910 QUIC GASKET 100ML LOCTITE 1 46.22 46.22 55 515006 RINO HOBBY SPUMA PU 650ML 2  
19.33 38.66 46 675373-STECHER CAUCIUC SCHUKO 16A 3 18.4867 55.46 66 SURUB PT PAL SI  
LEMN CAP INECAT 6.0X25 ZG PZ3 40 0.168 6.72 8 LANT COM ZN D:9.5MM PE BOB 15ML 9  
24.79 223.11 265.5 SIGURANTA CU ARC PT AXE DIN 11024 - FI 3MM ZA 17 3.3612 57.14 68  
22570 REZERVA TRAFLET DE LACUIT 110MM 10 3.361 33.61 40 22415 SET LACUIT 1 12.61  
12.61 15.01 57450 CHEIE DINAMOMETRICA 1/2, 0-200NM 1 189.08 189.08 225.01 380004  
V.WELL RAL 9005 NEGRU LUCIOS C.VW90050,400ML 1 32.77 32.77 39 461/4P CLESTE TAIS  
LATERAL 125 MM - 612327 1 54.62 54.62 65 FOARFECA GARD V 100411847 FISKARS 1 147.06  
147.06 175 675691 CARABINA DIN 5299 D: 10MM 350KG 2 6.725 13.45 16 CARABINA D:12 6  
7.5633 45.38 54 45229 BANDA ADEZIVA 4522,50M/50MM 2 12.605 25.21 30 382318 MOTIP  
VASELINA SPRAY 571 400ML 1 29.41 29.41 35 789189 CUTTER 18MM // MTX 5 4.202 21.01 25